FICHA TECNICA

Bombilla LED estandar

10W E27 12 - 24V
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Referencia

Tipo bombilla LED

Tipo de LED

Potencia (W)

Casquillo

Testeo flujo luminoso (utiles)
Lumenes utiles

Temperatura (K)

Temperatura funcionamiento
maxima

Temperatura funcionamiento
minima

Angulo apertura (%)
Tiempo de encendido
CRI

On/Off

Horas de vida
SDCM

Amperios (mA)

1P

Corriente

Material principal
Material secundario
Color principal
Dimension (@xH)
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

Tipo embalaje

12-24V
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200685008
Estandar A60
SMD
10W
E27
Esfera 360°
950Lm
3.000K

40°C
-20°C

240°
0,5
80
15.000
25.000h.
6
660mA
IP20
DC
Plastico
Aluminio
Blanco
@60x111mm
12v
24V
50/60Hz

Caja con colgador

NN

Caja con colgador

200685009
Estandar A60
SMD
10W
E27
Esfera 360°
950Lm
6.000K

40°C
-20°C

240°
0,5
80
15.000
25.000h.
6
660mA
1P20
DC
Plastico
Aluminio
Blanco
@60x111mm o
12V r——*
24V !
50/60Hz H
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