

Bombilla LED estándar 10W E27 12 - 24V



Referencia	200685008	200685009
Tipo bombilla LED	Estándar A60	Estándar A60
Tipo de LED	SMD	SMD
Potencia (W)	10W	10W
Casquillo	E27	E27
Testeo flujo luminoso (útiles)	Esfera 360°	Esfera 360°
Lúmenes útiles	950Lm	950Lm
Temperatura (K)	3.000K	6.000K
Temperatura funcionamiento máxima	40°C	40°C
Temperatura funcionamiento mínima	-20°C	-20°C
Ángulo apertura (º)	240°	240°
Tiempo de encendido	0,5	0,5
CRI	80	80
On/Off	15.000	15.000
Horas de vida	25.000h.	25.000h.
SDCM	6	6
Amperios (mA)	660mA	660mA
IP	IP20	IP20
Corriente	DC	DC
Material principal	Plástico	Plástico
Material secundario	Aluminio	Aluminio
Color principal	Blanco	Blanco
Dimensión (ØxH)	Ø60x111mm	Ø60x111mm
Voltaje (V) (Mínimo)	12V	12V
Voltaje (V) (Máximo)	24V	24V
Hz	50/60Hz	50/60Hz
Tipo embalaje	Caja con colgador	Caja con colgador

